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ROrganigramme groupe

Lothmann Groupe 
69 Rue du Fayel 62630 ETAPLES SUR MER

13 Rue Etienne Marcel 75001 PARIS

Thierry Lothmann, PDG du groupe
thierry@lothmann.com

Alexandre Lecat, Direction Franchise
alexandre.lecat@lothmann.com - 06 09 09 35 00

Christophe Leclerc, Développement Franchise
christophe.leclerc@lothmann.com - 06 19 72 75 38

Maud Lerivray, Animatrice Réseau 
maud.lerivray@lothmann.com - 06 79 06 51 89

www.thierrylothmann.com
www.valentincoiffeurcoloriste.com

Lucile Delezie, Coordinatrice Formation
lucile.delezie@lothmann.com - 03 21 09 86 91

http://formation.lothmann.com
.

Luce Loubet, Responsable commerciale & marketing
luce.loubet@lothmann.com

03 21 09 86 90


